
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/1 資料購入費 日本経済新聞購読料（3月分） 3,568 -3,568

2 4/10 資料購入費
TOPPOINT購読料
(2014年4月号～2015年3月号）

11,340 -14,908

3 4/16 資料購入費 書籍代（代引き手数料含む） 11,108 -26,016

4/16 1/4政務政務活動費 420,000 393,984

4 4/17 事務費 iPad使用料（3月分） 2,364 391,620

5 4/18 資料購入費 書籍代 5,040 386,580

6 4/22 事務費 インターネット使用料（3月分） 3,293 383,287

7 4/30 事務費 携帯電話料金（3月分） 8,286 375,001

8 4/30 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 371,124

9 4/30 事務費 電話料金（3月分） 755 370,369

10 5/2 資料購入費 日本経済新聞購読料（4月分） 3,670 366,699

11 5/24 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 362,822

12 5/28 事務費 インターネット使用料（4月分） 3,369 359,453

13 6/2 事務費 携帯電話料金（4月分） 8,522 350,931

14 6/2 事務費 電話料金（4月分） 781 350,150

15 6/5 資料購入費 日本経済新聞購読料（5月分） 3,670 346,480

16 6/23 事務費 インターネット使用料（5月分） 3,385 343,095

17 6/23 事務費 iPad使用料（5月分） 2,431 340,664

18 6/25 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 336,787

19 6/30 事務費 電話料金（5月分） 682 336,105

20 6/30 事務費 携帯電話料金（5月分） 7,205 328,900

7/16 2/4政務政務活動費 420,000 748,900

平成 ２６年度　政務活動費出納簿
議員名 池脇　純一
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６年度　政務活動費出納簿
議員名 池脇　純一

21 7/21 事務費 FAXインク代 9,770 739,130

22 7/22 事務費 iPad使用料（6月分） 2,431 736,699

23 7/25 事務費 インターネット使用料（6月分） 3,385 733,314

24 7/26 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,877 729,437

25 7/31 事務費 電話料金（6月分） 1,022 728,415

26 7/31 事務費 携帯電話料金（6月分） 3,371 725,044

27 8/19 資料購入費 書籍代 4,120 720,924

28 8/24 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 717,047

29 8/26 資料購入費 日本経済新聞購読料（7・8月分） 7,340 709,707

30 8/26 事務費 インターネット使用料（7月分） 3,385 706,322

31 9/1 事務費 電話料金（7月分） 725 705,597

32 9/1 事務費 携帯電話料金（7月分） 3,945 701,652

33 9/16 事務費 iPad使用料（8月分） 2,431 699,221

34 9/18 資料購入費 書籍代 30,909 668,312

35 9/25 事務費 インターネット使用料（8月分） 3,385 664,927

36 9/25 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 661,050

37 9/27 事務費 トナーカートリッジ代 9,653 651,397

38 9/30 事務費 電話料金（8月分） 686 650,711

39 9/30 事務費 携帯電話料金（8月分） 3,945 646,766

40 10/6 資料購入費 日本経済新聞購読料（9月分） 3,670 643,096

10/16 3/4政務政務活動費 420,000 1,063,096

41 10/16 事務費 iPad使用料（7月分） 2,431 1,060,665
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６年度　政務活動費出納簿
議員名 池脇　純一

42 10/17 資料購入費 書籍代 14,825 1,045,840

43 10/19 事務費 iPad使用料（9月分） 2,431 1,043,409

44 10/21 事務費 インターネット使用料（9月分） 3,385 1,040,024

45 10/28 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 1,036,147

46 10/31 調査研究費 10/21～10/22　大分県 63,593 972,554

47 10/31 事務費 電話料金（9月分） 703 971,851

48 10/31 資料購入費 日本経済新聞購読料（10月分） 3,670 968,181

49 10/31 事務費 携帯電話料金（9月分） 3,948 964,233

50 11/15 事務費 iPad使用料（10月分） 2,431 961,802

51 11/23 事務費 インターネット使用料（10月分） 3,385 958,417

52 11/27 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 954,540

53 12/1 事務費 電話料金（10月分） 703 953,837

54 12/1 事務費 携帯電話料金（10月分） 3,945 949,892

55 12/2 資料購入費 書籍代 11,956 937,936

56 12/2 資料購入費 日本経済新聞購読料（11月分） 3,670 934,266

57 12/19 事務費 iPad使用料（11月分） 2,431 931,835

58 12/22 資料購入費 日本経済新聞購読料（12月分） 3,670 928,165

59 12/26 事務費 インターネット使用料（11月分） 3,385 924,780

60 12/27 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 920,903

61 1/5 事務費 携帯電話料金（11月分） 3,945 916,958

62 1/5 事務費 電話料金（11月分） 731 916,227

63 1/15 事務費 iPad使用料（12月分） 2,431 913,796
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６年度　政務活動費出納簿
議員名 池脇　純一

1/16 4/4政務政務活動費 420,000 1,333,796

64 1/20 資料購入費 書籍代 82,506 1,251,290

65 1/23 事務費 インターネット使用料（12月分） 3,385 1,247,905

66 1/26 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 1,244,028

67 2/2 資料購入費 日本経済新聞購読料（1月分） 3,670 1,240,358

68 2/2 事務費 携帯電話料金（12月分） 3,945 1,236,413

69 2/2 事務費 電話料金（12月分） 707 1,235,706

70 2/17 資料購入費 書籍代 2,570 1,233,136

71 2/17 事務費 iPad使用料（1月分） 2,431 1,230,705

72 2/21 事務費 インターネット使用料（1月分） 3,385 1,227,320

73 2/25 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 1,223,443

74 3/2 事務費 電話料金（1月分） 847 1,222,596

75 3/2 事務費 携帯電話料金（1月分） 3,944 1,218,652

76 3/2 資料購入費 日本経済新聞購読料（2月分） 3,670 1,214,982

77 3/17 資料購入費 書籍代 886 1,214,096

78 3/20 事務費 iPad使用料（2月分） 2,431 1,211,665

79 3/24 事務費 インターネット使用料（2月分） 3,385 1,208,280

80 3/27 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 1,204,403

81 3/31 事務費 携帯電話料金（2月分） 3,960 1,200,443

合　　　　計 1,680,000 479,557 1,200,443

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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